Entidad

San Luis Potosi

San Luis Potosi

San Luis Potosi

San Luis Potosi

San Luis Potosi

San Luis Potosi

San Luis Potosi

San Luis Potosi

Municipio

Cardenas

Cardenas

Cardenas

Cardenas

Cardenas

Cardenas

Cardenas

Cardenas

Tipo de Registro

Programa presupuestario

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Ciclo de

Recurso Tipo de Recurso

FEDERALES (APORTACIONES,
2025 SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
2025 SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
2025 SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
2025 SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
2025 SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
2025 SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
2025 SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
2025 SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Descripcion Ramo

Aportaciones Federales para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades
Federativas y Municipios

Clave Ramo Descripcion Programa

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales
33 del Distrito Federal

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales
33 del Distrito Federal

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales
33 del Distrito Federal

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales
33 del Distrito Federal

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales
33 del Distrito Federal

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales
33 del Distrito Federal

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales
33 del Distrito Federal

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales
33 del Distrito Federal

Clave
Programa

1004

1004

1004

1004

1004

1004

1004

1004

Programa Fondo Convenio - Especifico

Sin Especificar

FAIS Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

FAIS Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

FAIS Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

FAIS Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

FAIS Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

FAIS Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

FAIS Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

Dependencia Rendimiento
Ejecutora Financiero

Sin Especificar  1100.99 0

Municipio de
Cardenas

Municipio de
Cardenas

Municipio de
Cardenas

Municipio de
Cardenas

Municipio de
Cardenas

Municipio de
Cardenas

Municipio de
Cardenas

Reintegro

Tipo de Gasto

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

Partida

Total del Programa Presupuestario

622 - Edificacion no habitacional

612 - Edificacion no habitacional

613 - Construccion de obras para el abastecimiento de
agua, petroleo, gas, electricidad y telecomunicaciones

614 - Divisidn de terrenos y construccidn de obras de
urbanizacién
615 - Construccidn de vias de comunicacién

619 - Trabajos de acabados en edificaciones y otros
trabajos especializados

332 - Servicios de disefio, arquitectura, ingenieria y
actividades relacionadas

Aprobado

15314841

400000

1000000

10055395.77

3400000

459445.23

Modificado

15314841

452290.25

3798484.46

8868377.58

2000000

195688.71

Recaudado
(Ministrado)

13802285.16

3798484.46

7808111.99

2000000

195688.71

Comprometid
o

15314841

452290.25

3798484.46

8868377.58

2000000

195688.71

Devengado

5143124.93

2582277.59

2506001.13

54846.21

Ejercido

5143124.93

2582277.59

2506001.13

54846.21

Pagado

5143124.93

2582277.59

2506001.13

54846.21

Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Pagado SHCP

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Pagado EF

68093339

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones (Captura)






