

Entidad	Municipio	Tipo de Registro	Ciclo de Recurso	Tipo de Recurso	Descripción Ramo	Clave Ramo	Descripción Programa	Clave Programa	Programa Fondo Convenio - Específico	Dependencia Ejecutora	Rendimiento Financiero	Reintegro	Tipo de Gasto	Partida	Aprobado	Modificado	Recaudado (Ministrado)	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Contratos	Proyectos	Pagado SHCP	Pagado EF	ESTATUS	Observaciones (Captura)
San Luis Potosí	Cárdenas	Programa presupuestario	2025	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios		FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales	33 del Distrito Federal	I004	Sin Especificar					Total del Programa Presupuestario	15314841	15314841	13802285.16	15314841	5143124.93	5143124.93	5143124.93		N/A	68093339		
San Luis Potosí	Cárdenas	Partida genérica	2025	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios		FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales	33 del Distrito Federal	I004	FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	Municipio de Cárdenas		2 - Gasto de Inversión	622 - Edificación no habitacional	0	452290.25	0	452290.25	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
San Luis Potosí	Cárdenas	Partida genérica	2025	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios		FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales	33 del Distrito Federal	I004	FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	Municipio de Cárdenas		2 - Gasto de Inversión	612 - Edificación no habitacional	400000	0	0	0	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
San Luis Potosí	Cárdenas	Partida genérica	2025	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios		FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales	33 del Distrito Federal	I004	FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	Municipio de Cárdenas		2 - Gasto de Inversión	613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones	1000000	3798484.46	3798484.46	3798484.46	2582277.59	2582277.59	2582277.59	2582277.59	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
San Luis Potosí	Cárdenas	Partida genérica	2025	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios		FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales	33 del Distrito Federal	I004	FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	Municipio de Cárdenas		2 - Gasto de Inversión	614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización	1005395.77	8868377.58	7808111.99	8868377.58	2506001.13	2506001.13	2506001.13	2506001.13	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
San Luis Potosí	Cárdenas	Partida genérica	2025	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios		FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales	33 del Distrito Federal	I004	FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	Municipio de Cárdenas		2 - Gasto de Inversión	615 - Construcción de vías de comunicación	3400000	2000000	2000000	2000000	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
San Luis Potosí	Cárdenas	Partida genérica	2025	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios		FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales	33 del Distrito Federal	I004	FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	Municipio de Cárdenas		2 - Gasto de Inversión	619 - Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos especializados	459445.23	0	0	0	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
San Luis Potosí	Cárdenas	Partida genérica	2025	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios		FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales	33 del Distrito Federal	I004	FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	Municipio de Cárdenas		2 - Gasto de Inversión	332 - Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas	0	195688.71	195688.71	195688.71	54846.21	54846.21	54846.21	54846.21	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado

Estado	Municipio	Ramo	Ciclo Recurso	Programa	Dependencia Ejecutora	Partida	FOLIO	NUMERO	CONTRATISTA	CONVOCANTE	MONTO	MONTO MODIFICADO
--------	-----------	------	---------------	----------	-----------------------	---------	-------	--------	-------------	------------	-------	------------------